
 

 

UCHWAŁA NR XIV/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dla nauczycieli 

na stanowiskach kierowniczych i niektórych nauczycieli zatrudnionych przez Gminę Przedecz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6i ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024r., 

poz. 986 ze zm.) Rada Miejska w Przedczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/216/2018 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 14 czerwca 2018r. w sprawie 

określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dla nauczycieli na stanowiskach kierowniczych 

i niektórych nauczycieli zatrudnionych przez Gminę Przedecz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r. poz. 5839) 

zmienionej uchwałą Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 14 czerwca 2019r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2019r. poz. 6085) - załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Przedczu 

(-) Hanna Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 5324



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5324


		2025-07-01T11:13:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




